
UCHWAŁA NR IX/159/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/1383/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r.
w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących

przygotowania i ogłoszenia dla klas gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych projektu
pod tytułem "Droga do przedsiębiorczości".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 i 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr CIII/1383/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie ustalenia 
kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących przygotowania i ogłoszenia dla klas 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych projektu pod tytułem "Droga do przedsiębiorczości" uchyla się § 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: C519858B-D2CB-48E9-8694-129FBEFB32C7. Podpisany Strona 1




